合同

编号： 11N4582136812024110801

采购单位（甲方）： 奎屯市第四小学

服务单位（乙方）： 奎屯张金满水电暖维修部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 奎屯市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-奎屯张金满水电暖维修

部 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-奎屯张金满水

电暖维修部 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-奎屯

张金满水电暖维修部 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 水电暧维修 - -
服务内容:维修,计价方式:
次,服务方式:现场+远程
服务,服务周期:次

1 次 1250.00 1250.00

合同总价（元） 1250.00

合同总价（大写） 壹仟贰佰伍拾元整

二、付款方式

   一次性付款。

三、服务条款

 1、拆除教学楼2楼破损的2x0.6x0.5米水泥砖砌洗手池，含垃圾清运费用。共850元。

2、体育馆2楼增加拖把池后的改供水及排水管线，含PVC排水管、PPR水管、活接、弯头及钉卡等全部材料及人工费用。共400元。

四、工程质量要求

1、维修工程效果达到甲方的图纸或设计要求。

2、乙方所供产品和工程质量应符合总承包工程招标文件和甲方要求。应提供相应的质量合格证明文件，符合相应的国家或
行业规范标准的要求等。

五、售后服务

1、该工程的质量保证期为壹年，从验收合格之日起计算。

2、质保期出现问题的处理办法：乙方在到甲方的通知后，应在24小时内到现场解决相应的问题。

3、若乙方在上述规定的时间内不能及时派人到现场或不能及时解决问题，甲方有权自行处理，所产生的费用及责任由乙方
1/2

承担。

六、工程竣工及验收

1、工程验收执行国家颁发的施工验收规范、质量检验标准、行业规范、本工程合同文件及甲方的要求。

2、工程具备竣工验收条件后，乙方向甲方提交竣工报告，由甲方负责组织验收。

若已具备验收条件，则应在五日内组织验收;若还不具备验收条件，则应及时通知乙方。五日内再次组织验收，若甲方没有
组织验收，则视为已具备验收条件，该工程自动验收。

七、违约责任

1、乙方因自身原因无正当理由拖延工期，在合同工期1个月内未完成本工程的，按合同总价的5‰/日向甲方支付违约金;因
乙方原因无故拖延工期达半个月以上的，甲方有权终止合同，并且由此给甲方带来的损失由乙方承担。

2、甲方未按本合同要求验收和支付工程款项的，按合同总价的5‰/日向乙方支付违约金;

八、其它事项

1、本合同如有未尽事宜，需经甲乙双方共同协商，达成补协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。

2、合同发生纠纷时，双方应协商解决。经双方协商不能解决的，向当地人民法院提请诉讼。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：新疆伊犁州奎屯市市区夏哈拉-沙湾街358幢12号

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 奎屯国民村镇银行有限责任公司国秀家园分理处

账号： 账号： 66111101303003918

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款